壁挂式控制器
MX 16
特点
	· 模拟或数字信号控制器
	· 低成本易安装
	· 每条检测线路可以监控一台检测仪
	· 内置继电器
	· 可选RS-485	信号输出

功能。
编程软件	编程软件
(仅适用MX	16编程版，其订货号为
MX16-0-000-X-0-0)
MX 16
订货信息订货信息
订货号订货号 MX16可编程版MX16可编程版
MX16-000-0-0-0-0 MX	16	数字或模拟控制器	**
MX16-000-0-1-0-0 MX	16	数字或模拟控制器，带	RS485	输出	**
订货号订货号 模拟型号	MX	16模拟型号	MX	16
MX16-A-001-0-0-0 MX	16	模拟控制器，1	个	4-20mA	输入配置为	CH4（0-100%	LEL）**
MX16-A-001-1-0-0 MX	16	模拟控制器，1	个	4-20mA	输入，配置为	CH4（0-100%	LEL），带	RS485	输出	**
MX16-A-003-0-0-0 MX	16	模拟控制器，1	个	4-20mA	输入，配置为	H2（0-100%	LEL）**
MX16-A-003-1-0-0 MX	16	模拟控制器，1	个	4-20mA	输入，配置为	H2（0-100%	LEL），带	RS485	输出	**
MX16-A-032-0-0-0 MX	16	模拟控制器，1	个	4-20mA	输入，配置为	GPL（0-100%	LEL）**
MX16-A-032-1-0-0 MX	16	模拟控制器，1	个	4-20mA	输入，配置为	GPL（0-100%	LEL），带	RS485	输出	**
MX16-A-200-0-0-0 MX	16	模拟控制器，1	个	4-20mA	输入，配置为	O2（0-30%	Vol.）
MX16-A-200-1-0-0 MX	16	模拟控制器，1	个	4-20mA	输入，配置为	O2（0-30%	Vol.）
MX16-A-239-0-0-0 MX	16	模拟控制器，1	个	4-20mA	输入，配置为	CO2（0-5%	Vol.）
MX16-A-239-1-0-0 MX	16	模拟控制器，1	个	4-20mA	输入，配置为	CO2（0-5%	Vol.）
订货号订货号 数字型号	MX	16	Easy	Duo数字型号	MX	16	Easy	Duo
MX16-N-001-0-0-0 Easy	Duo	MX	16	数字控制器，带	OLCT	10N	CH4（0-5.0%	Vol.）
MX16-N-001-1-0-0 Easy	Duo	MX	16	数字控制器，带	OLCT	10N	CH4（0-5.0%	Vol.），带	RS485	输出*
MX16-N-002-0-0-0 Easy	Duo	MX	16	数字控制器，带	OLCT	10N	CH4（0-4.4%	Vol.）
MX16-N-002-1-0-0 Easy	Duo	MX	16	数字控制器，带	OLCT	10N	CH4（0-4.4%	Vol.），带	RS485	输出*
MX16-N-003-0-0-0 Easy	Duo	MX	16	数字控制器，带	OLCT	10N	H2（0-4%	Vol.）
MX16-N-003-1-0-0 Easy	Duo	MX	16	数字控制器，带	OLCT	10N	H2（0-4%	Vol.），带	RS485*	输出
MX16-N-200-0-0-0 Easy	Duo	MX	16	数字控制器，带	OLCT	10N	O2（0-30%	Vol)
MX16-N-200-1-0-0 Easy	Duo	MX	16	数字控制单元，带	OLCT	10N	O2（0-30%	Vol)
MX16-N-204-0-0-0 Easy	Duo	MX	16	数字控制器，配有	OLCT	10N	CO（0-300ppm）*
MX16-N-204-1-0-0 Easy	Duo	MX	16	数字控制器，配有	OLCT	10N	CO（0-300ppm），带	RS485*	输出
MX16-N-239-0-0-0 Easy	Duo	MX	16	数字控制器，配有	OLCT	10N	CO2（0-5%	Vol.）
MX16-N-239-1-0-0 Easy	Duo	MX	16	数字控制器，带	OLCT	10N	CO2（0-5%	Vol.）
*随	10m	电缆类型	MPI	22A	一起交付。	**控制器单独交付，不包括检测器。
MX 16
控制器
配置示例配置示例
型号型号 MX	16	气体检测控制器MX	16	气体检测控制器
尺寸	(w*h*d) 265	x	266	x	96	mm
防护等级 IP55
线径(墙装型号) 3个	M16	格兰头	4	~	8	mm2
2个	M20	格兰头,	6	~	12	mm2
显示 LCD	背光显示	+	软键
报警、故障状态灰阶显示
气体浓度及报警设定点条形图显示
状态指示 共	6	路LED	状态指示
4	路	LED报警状态指示
1	路	LED	检测仪故障指示
1	路	LED	电源指示
按键 5	个软键
1	个声音报警确认、重置按键
工作环境工作环境
工作温度 -20°C	~	+50°C
存储温度 -20°C	~	+50°C
湿度 5	~	95%	RH
输入电压 100-240Vca	50-60Hz	(35W)
功耗 250mA	最大	(不计算检测仪)
检测线路检测线路
数字回路 RS-485	通讯,	专有协议,	9600	Baud	2	双绞屏蔽线
模拟通道 电流	(4-20mA)
0-23mA	模拟信号输入(4	-	20mA	用于测量)
	120	Ohm	负载阻抗
根据检测仪不同，采用2	或3	芯屏蔽线
每路最大输出电流 0,42A	(@	50°C)	至	1A	(@	30°C)	带内置AC电源
报警报警
每路通道
4路检测报警	(Al1,	Al2)
针对爆炸性气体的负漂移、超量程和可疑故障确
认;可信赖读值显示
可调报警设定值	Al1和Al2,	手动确认
报警设定点可配置:
	· 	O2	:	下降沿报警
	· 	CO/CO2/CH4/GPL/H2	:	上升沿报警
输出输出
*	适用于	Easy	Duo	和出厂预配置版本	MX16-N
和	MX16-A
板载继电器 2	报警继电器	+	1	故障继电器	(不可配置),
失效安全
干节点继电器,	RCT,	5A	/	250Vca	–	30Vcc
数字输出 RS-485	Modbus	RTU
认证认证
EMC指令 遵循	EN	50270:15
低电压指令 遵循	EN	61010-1:10
技术规格技术规格
模拟信号检测仪
RS485	输出至上位机
数字信号检测仪
OLCT10N
继电器输出（2	个警报和	1	个故障）
MX 16
AMERICAS